Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КАРАР
от 20 декабря 2013г.

№ 104
Об итогах дополнительных выборов депутатов представительного органа муниципального образования «город Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан».

          Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан» Маняпова Л.Н. об итогах выборов депутатов представительного органа муниципального образования «город Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Информацию председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан» Маняпова Л.Н.  принять к сведению.

Исполняющий обязанности

Председателя Совета города Нурлат

Нурлатского муниципального района                                              Ю.В. Терентьев